CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR PAULO FOTO

 PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº. _______/2021

 Concede “Título de Honra ao Mérito”, ao

Senhor JEFFERSON PITANGUI ROSA em

homenagem aos relevantes serviços

prestados em prol do Município de

Cariacica.

 A Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
prerrogativas Regimentais, que lhe confere o art. 14, inc. XX, da Lei Orgânica
do Município.

DECRETA:

 Art. 1º Fica concedido “Título de Honra ao Mérito”, ao Senhor JEFFERSON
PITANGUI ROSA em homenagem aos relevantes serviços prestados em
prol do Município de Cariacica.

 Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

 Plenário Vicente Santório Fantini, 13 de julho de 2021.

___________________________
PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA

Vereador – PROS

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310032003700300035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

JUSTIFICATIVA

EM 06/09/2011 CONFORME DECRETO Nº 070/11 PUBLICADO EM 19/08/11,

INICIOU SUAS ATIVIDADE NO CARGO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO EM

REGIME ESTATUTARIO.

EM 22/05/2014, NOMEIA JEFFERSON PITANGUI ROSA NO CARGO DE

CHEFE DO NUC. DE APOIO ADMINIST. ORÇAMENTÁRIO E FINANCEIRO,

PARA EXERCER SUAS ATIVIDADES NA SEMCIT

EM 18/01/2019, NOMEIA JEFFERSON PITANGUI ROSA NO CARGO DE

CHEFE DO NUC. DE APOIO ADMINIST. ORÇAMENTÁRIO E FINANCEIRO,

PARA EXERCER SUAS ATIVIDADES NA PROGER

SERVIDOR DESTAQUE NA SECRETARIA DE CIDADANIA E TRABALHO NO

ANO DE 2014.

SERVIDOR DESTAQUE NA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

NO ANO DE 2016.

RESPONDENDO POR OUTROS CARGO EM SUBISTITUIÇÃO

DESIGNADO P/ RESPONDER PELO CARGO COMISSIONADO DE CHEFE

DE NÚCLEO DE APOIO ADMINISTRATIVO, ORÇAMENTÁRIO E

FINANCEIRO, PADRÃO C-2 NA SEMCIT, NO PERÍDO DE 03/09/12 Á

02/10/12;

14/01/2014 A 12/02/2014 O SERVIDOR RESPONDE PELO CARGO DE

ASSESSOR TECNICO.

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310032003700300035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR PAULO FOTO

Sempre em defesa dos princípios morais e éticos vem desenvolvendo um

excelente trabalho no município, contribuindo para o seu desenvolvimento e

agregando valores.

Levando-se em consideração a relevância da temática, coloco a matéria para

apreciação dos ilustres Pares que compõem este Legislativo, com objetivo que

seja encaminhada ao Plenário para devida aprovação.

 Plenário Vicente Santório Fantini, em 13 de julho de 2021.

___________________________

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA

Vereador – PROS

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310032003700300035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310032003700300035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-07-15T07:18:46-0300